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Группа No 1    13:30    Дорожка blue
Судья: АБРАМОВИЧ Александр  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
ПАСТУХОВА Алина МОС  V  V  2  V  1  2 0.500 -1 20 4
СЕРИКОВА Юлия BLR  2  0  0  V  2  2 0.167 -15 11 6
ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ  2  V  3  V  1  4 0.333 -3 20 5
МИХАЙЛОВА Александра МОС  V  V  V  V  1  4 0.667 9 25 3
МОЛОЖАВАЯ Марта BLR  2  1  3  1  1  1 0.000 -21 9 7
ЛОХАНОВА София НОВ  V  V  V  V  V  0 0.833 14 25 2
КЛЮЧНИКОВА Алина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Группа No 2    13:30    Дорожка yellow
Судья: ЖУКОВА Маргарита  МОО

п/в пкз. н.у.ранг
МИЦКЕВИЧ Ксения BLR  V  V  0  0  1  1 0.333 -13 12 5
ШУМИЛОВА Анна BLR  3  2  V  2  0  0 0.167 -15 12 6
ПАЛЯНСКАЯ Александра BLR  2  V  0  1  0  1 0.167 -18 9 7
СОБАЛЬ Яна BLR  V  2  V  0  3  1 0.333 -4 16 4
СМИРНОВА Анна АЛТ  V  V  V  V  4  V 0.833 19 29 2
МИХАЙЛОВА Алина НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
БАЖЕНОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  2  3 0.667 12 25 3

Группа No 3    13:30    Дорожка green
Судья: КОВАЛЕВ Алексей  НОВ

п/в пкз. н.у.ранг
СИДОРОВИЧ Полина BLR  V  0  0  2  1 0.200 -14 8 5
KAZAKOVA Viktoryia BLR  2  4  3  3  0 0.000 -13 12 6
МОЛОЖАВАЯ Алисия BLR  V  V  1  1  0 0.400 -7 12 4
ИЛЬИНА Кира МОС  V  V  V  V  0 0.800 10 20 2
ДРОЗД Дарья МОС  V  V  V  1  1 0.600 1 17 3
ЕГОРЯН Яна МОО  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Группа No 4    13:30    Дорожка red
Судья: ШАМИС Владислав  МОС

п/в пкз. н.у.ранг
СЫРОДОЕВА Мария BLR  V  V  4  2  1 0.400 -2 17 4
BACVARAVA Alena BLR  2  4  4  3  2 0.000 -10 15 6
ПУТЯТО Марта BLR  2  V  2  1  1 0.200 -13 11 5
БУЛУКОВА Вероника МОС  V  V  V  3  V 0.800 6 23 2
ШЕВЕЛЕВА Светлана МОС  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ЗИНЮХИНА Мария САМ  V  V  V  2  2 0.600 5 19 3

Группа No 5    13:30    Дорожка 6
Судья: БЫКОВ Андрей  ПЕР

п/в пкз. н.у.ранг
ПЛЕХАНОВА Влада МОС  1  V  V  1  V 0.600 0 17 3
ПОДПАСКОВА Евгения МОС  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
КАРАЛКИНА Екатерина BLR  2  1  0  1  1 0.000 -20 5 6
РОГАЧЕВСКАЯ Екатерина BLR  2  4  V  2  V 0.400 2 18 4
ЛИСИНА Алена НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
КОЛЫШКИНА Анастасия СПБ  3  2  V  1  3 0.200 -7 14 5

Document engarde-escrime.com - 2023-06-23 18:40



Открытый Чемпионат Союзного Госудаства
г. Москва (Республика Беларусь), 16-25 июня 2023 г.

сабля женщины

Группы, тур №1

страница 2/2

Группа No 6    13:30    Дорожка 9
Судья: НЕМИРОВИЧ Федор  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
ПРОТАСЕВИЧ Дарья BLR  3  2  0  0  1 0.000 -19 6 6
СИДЕЛЬНИКОВА Владислава BLR  V  V  2  3  3 0.400 -1 18 4
АРТЮШЕНКО Виктория BLR  V  1  3  2  V 0.400 -5 16 5
СЕРГЕЕВА Милена ПЕН  V  V  V  1  4 0.600 5 20 2
НИКИТИНА Ольга МОС  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
КОБЗЕВА Валерия НОВ  V  V  4  V  1 0.600 2 20 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЕГОРЯН Яна МОО 1.000 23 25 квалифицирован
2 МИХАЙЛОВА Алина НОВ 1.000 19 30 квалифицирован
3 НИКИТИНА Ольга МОС 1.000 18 25 квалифицирован
4 КЛЮЧНИКОВА Алина СПБ 1.000 17 30 квалифицирован
5 ЛИСИНА Алена НИЖ 1.000 14 25 квалифицирован
5 ШЕВЕЛЕВА Светлана МОС 1.000 14 25 квалифицирован
7 СМИРНОВА Анна АЛТ 0.833 19 29 квалифицирован
8 ЛОХАНОВА София НОВ 0.833 14 25 квалифицирован
9 ПОДПАСКОВА Евгения МОС 0.800 11 24 квалифицирован

10 ИЛЬИНА Кира МОС 0.800 10 20 квалифицирован
11 БУЛУКОВА Вероника МОС 0.800 6 23 квалифицирован
12 БАЖЕНОВА Анастасия МОС 0.667 12 25 квалифицирован
13 МИХАЙЛОВА Александра МОС 0.667 9 25 квалифицирован
14 СЕРГЕЕВА Милена ПЕН 0.600 5 20 квалифицирован
15 ЗИНЮХИНА Мария САМ 0.600 5 19 квалифицирован
16 КОБЗЕВА Валерия НОВ 0.600 2 20 квалифицирован
17 ДРОЗД Дарья МОС 0.600 1 17 квалифицирован
18 ПЛЕХАНОВА Влада МОС 0.600 0 17 квалифицирован
19 ПАСТУХОВА Алина МОС 0.500 -1 20 квалифицирован
20 РОГАЧЕВСКАЯ Екатерина BLR 0.400 2 18 квалифицирован
21 СИДЕЛЬНИКОВА Владислава BLR 0.400 -1 18 квалифицирован
22 СЫРОДОЕВА Мария BLR 0.400 -2 17 квалифицирован
23 АРТЮШЕНКО Виктория BLR 0.400 -5 16 квалифицирован
24 МОЛОЖАВАЯ Алисия BLR 0.400 -7 12 квалифицирован
25 ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ 0.333 -3 20 квалифицирован
26 СОБАЛЬ Яна BLR 0.333 -4 16 квалифицирован
27 МИЦКЕВИЧ Ксения BLR 0.333 -13 12 квалифицирован
28 КОЛЫШКИНА Анастасия СПБ 0.200 -7 14 квалифицирован
29 ПУТЯТО Марта BLR 0.200 -13 11 квалифицирован
30 СИДОРОВИЧ Полина BLR 0.200 -14 8 квалифицирован
31 ШУМИЛОВА Анна BLR 0.167 -15 12 квалифицирован
32 СЕРИКОВА Юлия BLR 0.167 -15 11 квалифицирован
33 ПАЛЯНСКАЯ Александра BLR 0.167 -18 9 квалифицирован
34 BACVARAVA Alena BLR 0.000 -10 15 квалифицирован
35 KAZAKOVA Viktoryia BLR 0.000 -13 12 квалифицирован
36 ПРОТАСЕВИЧ Дарья BLR 0.000 -19 6 квалифицирован
37 КАРАЛКИНА Екатерина BLR 0.000 -20 5 квалифицирован
38 МОЛОЖАВАЯ Марта BLR 0.000 -21 9 квалифицирован
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